מהראיות עולה כי הנאשם ניהל ופיקח מרחוק על

העסקה עד להשלמתה, ואף סחר בעצמו בסם.

יש לקבוע איפא כי הנאשם סוחר סמים, המצוי עמוק בעולם זה, לא ניתן ליתן בו אמון, ואין חלופה אשר תאיין מסוכנותו.

לפיכך מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים בעניינו.

ניתנה היום, כ"ה אייר תשע"ד, 25 מאי 2014, בנוכחות
הצדדים.